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3212521 COMFORTLED FIRENZE 10W 240V 45º MATT SVART  900LM 2000-2800K CRI90 DIMMBAR 
WARMDIM
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COMFORTLED FIRENZE 45º/DIMMBAR COB LED SPOTLIGHT WARMDIM (SVART)

COMFORTLED FIRENZE 45º/DIMMBAR COB LED 
SPOTLIGHT.FOR SKINNEMONASJE. 

Comfortled FIRENZE har et minimalistisk design. Le-
veres med COB LED og 350º horisontal og 90º ver-
tikal vinkling .

COMFORTLED FIRENZE 
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LYSTEKNIKK

BESKYTTELSE
Installasjonsskap
IP-grad
Ta nominel

Klasse I
IP20
45º

MONTERING OG TILKOBLING  
Montering Skinnesystem

COB LED lyskilde 
Lang levetid på 50.000 timer 
45º strålevinkel 
CCT 2000-2800K
350º H og 90º V
Farger: hvit  og svart
Triac dimming mulighet

Type lyskilde
Watt
Effektiv lysstrøm(lm)
Effekt
Spenning
Fargetemperatur 
Fargegjengivelse (Ra/CRI) 
Levetid
Lysstråling
Optikk
Lysspredning
Dimmertype

LED
10W
900 lm
90 lm/W
240V
2000-2800K
Ra80
50000 timer
Direkte
COB
45º
Triac

ENERGI OG GODKJENNING 
Energiklasse 
Godkjenning

A+
CE

MATRIALER OG OVERFLATER 
Armaturhus
Farge
Optikk

PC
Svart RAL9005
PC

DIMENSJONER(MM)
Lengde(L) 
Høyde(H)
Diameter(D)
Vekt(brutto/netto
Forpakningsstørrelse

242 mm
84 mm
65 mm
0.47
425*300*385
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